



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lasse Jensen Entreprise ApS

Sløjfen 14, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 35 70 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

Lasse Backer Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Lasse Jensen Entreprise ApS
Sløjfen 14
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 32 35 70 16

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Backer Jensen
Jacob Dethmer

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og at udføre entrepriseopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 9.969.509 mod kr. 9.868.637 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.056.820 mod kr. 979.721 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 0 stk. ultimo 2022.

I årets løb er der erhvervet 31.250 stk. egne aktier a 19,08 kr. Købssummen udgør 596.504 kr. og er sket i forbindelse med generationsskifte.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	9.969.509	9.868.637
1 Personaleomkostninger	-8.253.773	-8.223.087
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-233.608	-290.977
Driftsresultat	1.482.128	1.354.573
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.268	-75.399
Resultat før skat	1.417.860	1.279.174
Skat af årets resultat	-361.040	-299.453
Årets resultat	1.056.820	979.721
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.850.000
Overføres til overført resultat	1.056.820	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.870.279
Disponeret i alt	1.056.820	979.721



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	376.623	585.383
4	Indretning af lejede lokaler	0	24.848
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>376.623</u>	<u>610.231</u>
5	Deposita	76.616	76.109
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.616</u>	<u>76.109</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>453.239</u>	<u>686.340</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.891.738	4.574.808
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	994.326
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.234	21.102
	Udsudte skatteaktiver	49.535	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	301.000
	Andre tilgodehavender	26.865	322
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	101.250
	Periodeafgrænsningsposter	7.349	18.040
	Tilgodehavender i alt	<u>3.994.721</u>	<u>6.010.848</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.722.703</u>	<u>4.386.436</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.717.424</u>	<u>10.397.284</u>
	Aktiver i alt	<u>8.170.663</u>	<u>11.083.624</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	125.000
Overført resultat	3.612.327	2.377.011
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.850.000
Egenkapital i alt	3.674.827	5.352.011
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	655.303
Hensatte forpligtelser i alt	0	655.303
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	50.042	27.490
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	228.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.700.532	3.426.713
Selskabsskat	1.104.350	0
Anden gæld	1.640.912	1.393.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.495.836	5.076.310
Gældsforpligtelser i alt	4.495.836	5.076.310
Passiver i alt	8.170.663	11.083.624

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.247.290	0	4.372.290
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.870.279	2.850.000	979.721
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.377.011	2.850.000	5.352.011
Udloddet udbytte	0	0	-2.850.000	-2.850.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.056.820	0	1.056.820
Udbytte egne aktier	0	712.500	0	712.500
Kontant kapitalnedsættelse	-31.250	31.250	0	0
Køb af egne aktier	-31.250	-565.254	0	-596.504
	62.500	3.612.327	0	3.674.827



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.247.201	7.150.457
Pensioner	838.415	522.469
Andre omkostninger til social sikring	63.653	43.204
Personaleomkostninger i øvrigt	104.504	506.957
	8.253.773	8.223.087
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	19
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	96
Andre finansielle omkostninger	64.268	75.303
	64.268	75.399
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	2.402.356	2.121.692
Tilgang i årets løb	0	280.664
Kostpris 31. december 2022	2.402.356	2.402.356
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.816.973	-1.575.696
Årets afskrivninger	-208.760	-241.277
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-2.025.733	-1.816.973
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	376.623	585.383



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	248.495	248.495
Kostpris 31. december 2022	248.495	248.495
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-223.647	-173.948
Årets nedskrivninger	-24.848	-49.699
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-248.495	-223.647
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	24.848
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	76.109	76.109
Tilgang i årets løb	507	0
Kostpris 31. december 2022	76.616	76.109
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	76.616	76.109
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022 kr.
Kategori	Rentefod	
Direktion	9,55	101.250
		0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 50 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.891



Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Garantiforpligtelser	1.973
Andre eventualforpligtelser	<u>189</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>2.162</u>

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Jylas ApS pr. 29/9 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


